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-
cunoscind prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rispundere
c[ impreund cu familiar) detrin urmitoarele:

: n ,,,,,, /L ,.,,,,{otrojDECLARATIE DE AVERE - .: :.:.::,.:.:.:Iirr-r:.:1fY:.'. ". /"ir rr"'.\ Y<,

* 1) Prin familie se inlelege so{ul/sofia qi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele.aflate in alte 1dri.

l.tl ,l e c*v,ti .

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfion eazdo in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ullsofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.



/ * Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spalii comerciale/de
producfie.

*2) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismeo tractoare, magini agricole, galupeo iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Itlt e lc+'b uL

2. Bunuri sub forml de metale_pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de art[ gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universalo u .iro. valoare
insumati depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacdele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bbnci sau institulii financiare din strdin6tate.

sCotegoriile,indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ai pnniii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declqra cele aferente anului fiscal anterior)

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str6indtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigatriuni); (2)ac!iunisaupdr|isocialeinsocietd|icomerciale;(3)tmprumuturiacordateinnumepersoial,



,
/

3' Alte active producitoare de venituri neteo care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunurio daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusivpasivele financiare acumulate in str6in6tate.

vI' cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafio dinpartea unor persoane' organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sauinstitufii publice romdneqti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontf,ri de cheltuieli, altele decfltcele ale angajatoruluio a ciror valoare individualr depiqegte 500 de euro*

*se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grodul I si at I.-tea



vrl' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii 
-de 

familieo rearizatein urtimur an fiscar incheiat(potrivit zrt' 41din Legea nr' 571/2i03 privind coour nscar,.u roolri.;;i; comprerir'e urterioare)
NOTA:
se vor decrarainclusiv veniturile provenite din strdin'tate.

6. Venituri din actirfta1i og;;t,
6.1. Titular

6.2. So!/so1ie



qi' rispund potrivit penale pentru inexactitatea sau

Data completirii
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Semnitura /./"


